
부서: 기후보호과
정책: 기후보호 국제시범도시 조성
단위: 기후변화 선도도시 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기후보호과 2,360,179 2,322,171 38,008

국            442,926 426,710 16,216

도            134,364 128,514 5,850

시          1,782,889 1,766,947 15,942

기후보호 국제시범도시 조성 1,647,925 1,635,493 12,432

국            442,926 426,710 16,216

도            134,364 128,514 5,850

시          1,070,635 1,080,269 △9,634

기후변화 선도도시 육성 576,700 596,700 △20,000

기후변화대응 시범도시조성 481,020 501,020 △20,000

307 민간이전 385,000 405,000 △20,000

02 민간경상보조 170,000 190,000 △20,000

  ○ 기후보호 국제 시범도시 조성 온실가스 자율
     저감 지역행동계획 수립사업                     0             20,000         △20,000       경정 0원

기후변화대응 역량강화 1,002,225 969,793 32,432

국            424,426 408,210 16,216

도            134,364 128,514 5,850

시            443,435 433,069 10,366

천연가스 자동차 보급 672,574 633,574 39,000

국            335,500 316,000 19,500

도            100,650 94,800 5,850

시            236,424 222,774 13,650

307 민간이전 671,000 632,000 39,000

국            335,500 316,000 19,500

도            100,650 94,800 5,850

시            234,850 221,200 13,650

09 운수업계보조금 671,000 632,000 39,000

  ○ 천연가스 자동차 보급               671,000            632,000           39,000

    ㅇ 천연가스 차량 구입 보조금
              571,000            532,000           39,000         경정 571,000,000원

국            285,500 266,000 19,500

도             85,650 79,800 5,850

시            199,850 186,200 13,650

온실가스 감축 153,462 160,030 △6,568

국             56,716 60,000 △3,284

도             10,000 10,000 0

시             86,746 90,030 △3,284

301 일반보상금 114,412 120,980 △6,568

국             56,716 60,000 △3,284

시             57,696 60,980 △3,284

12 기타보상금 113,432 120,000 △6,568

  ○ 탄소포인트제 가입자 인센티브 제공
              113,432            120,000          △6,568       경정 113,432,000원

국             56,716 60,000 △3,284

시             56,716 60,000 △3,284

자전거이용 활성화 341,950 348,032 △6,082



부서: 기후보호과
정책: 자전거이용 활성화
단위: 자전거이용 여건개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자전거이용 여건개선 341,950 348,032 △6,082

자전거 활성화 정착 유도 164,803 170,885 △6,082

401 시설비및부대비 43,918 50,000 △6,082

01 시설비 43,918 50,000 △6,082

  ○ 시민자전거(Public Bike) 도입 기본조사용역
     (낙찰차액)                43,918             50,000          △6,082       경정 43,918,000원

재무활동(기후보호과) 53,582 21,924 31,658

보전지출 53,582 21,924 31,658

보전지출 53,582 21,924 31,658

802 반환금기타 53,582 21,924 31,658

01 국고보조금반환금 52,449 21,924 30,525

  ○ '09년 기후변화대응 국고보조사업 국고보조
     금 사용잔액 반납                26,749                  0           26,749

  ○ '09년 천연가스 자동차 보급사업 국고보조금
     사용잔액 반납                 3,776                  0            3,776

       26,749,000원 * 1식

       3,776,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,133 0 1,133

  ○ '09년 천연가스 자동차 보급사업 도비보조금
     사용잔액 반납                 1,133                  0            1,133       1,133,000원 * 1식


